２０２１年１１月１６日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

宗像支部長 西嶌慎二

       技術部長 永友勝義

 ２０２１年度宗像支部トレセン選手練習会の参加料について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、宗像支部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

標記の件について下記のとおりお知らせします。

大変お忙しい時期だと思いますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 対象者  ２月１１日（木祝）の宗像支部トレセン選手選考会にて選考された選手（別紙参照）

２ 参加料  １,４００円／人（税込）

       ※９・１０・１１・１２・１月開催分です。

３ 送金先

       銀行名  ：福岡銀行

       支店名 ：福間支店

       口座番号：１２０４３６９

       名義人 ：宗像ジュニアサッカー協会 技術部 会計 丸田和人

       ※普通預金です。

４ 送金期限 ２０２１年１１月２２日（月）（厳守）

◆ 問い合わせ先 大石 潤（宗像支部 技術部）

携帯TEL：090-1087-8341

ＰＣMail： munakatacentralfc@yahoo.co.jp